
صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫

صورت وضعيت پورتفوي‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫



مبلغ فروش‫تعداد‫بهای تمام شده‫تعداد‫

%9.59 271,175,005,699 36,883,862,718 5,880 46,394,244 251,805,362,435 36,883,862,718 46,394,244بانك خاورميانه‫

%8.24 233,160,590,610 85,508,178,344 3,771 62,200,000 228,956,156,730 85,508,178,344 62,200,000بانك ملت‫

%0.32 8,965,462,378 10,006,009,470 2,929 3,079,251 7,731,907,807 10,006,009,470 3,079,251بانك سامان‫

%0.55 15,580,543,865 16,400,965,869 2,137 7,334,489 10,069,717,980 4,493,582 - - 21,457,791,509 26,449,257,577 11,828,071سايپا‫

سرمايه گذاری تامين ‫

اجتماعي
86,277,392 85,262,672,727 81,475,839,442 - - 77,392 72,084,838 86,200,000 1,021 85,186,190,944 87,486,539,310 3.09%

%0.03 884,704,500 811,464,166 4,450 200,000 - - 1,219,105,925 200,000سرمايه گذاری صبا تامين‫

سرمايه گذاری صبا تامين ‫

(تقدم)
133,333 3,450 407,641,759 394,438,054 0.01%

%0.25 7,077,636,000 7,008,144,815 14,240 500,000 6,277,425,750 7,008,144,815 500,000سرمايه گذاری غدير‫

%1.50 42,489,399,518 6,172,790,518 50,920 839,429 3,005,601,014 59,321 - - 36,986,860,912 6,609,010,980 898,750سيمان بهبهان‫

%0.31 8,847,206,732 7,874,920,857 21,450 414,926 348,852,226 16,529 - - 7,792,892,103 8,188,626,353 431,455سپيد ماكيان‫

صنايع شيميايي كيمياگران ‫

امروز
260,000 5,282,792,421 7,766,512,650 260,000 34,850 5,282,792,421 9,007,087,050 0.32%

صنايع ماشين های اداری ‫

ايران
8,816,985 51,213,663,735 32,647,851,674 8,816,985 2,898 33,299,574,833 25,399,590,376 0.90%

صنايع ماشين های اداری ‫

(تقدم)ايران 
6,451,452 1,898 17,914,088,902 11,286,995,915 0.40%

صنايع پتروشيمي خليج ‫

فارس
11,882,020 85,208,050,712 133,822,278,045 20,265,675 7,990 85,208,050,712 160,959,302,928 5.69%

%5.01 141,655,189,219 36,552,486,464 16,920 8,422,168 114,194,845,209 36,552,486,464 8,422,168صنعتي بارز‫

%2.03 57,543,566,400 47,030,402,438 6,030 9,600,000 51,340,694,400 47,030,402,438 9,600,000فولاد خوزستان‫

%1.27 35,887,372,129 56,307,930,754 12,010 3,006,010 35,737,965,917 56,307,930,754 3,006,010فولاد كاوه‫

%13.24 374,565,557,324 57,869,597,641 12,080 31,192,679 339,217,483,206 57,869,597,641 31,192,679فولاد مباركه‫

%0(1)(1) 770 -(1)(1) -(تقدم)قطعات اتومبيل ‫

%0 1 1 15,240 - 1 1 -(تقدم)كشتيراني ايران ‫

%0(1)(1) 1,219 -(1)(1) -(تقدم)ليزينگ ايران ‫

%17.29 489,122,302,500 88,732,828,238 7,570 65,000,000 25,197,875,607 3,330,000 - - 491,765,680,260 93,278,679,284 68,330,000ملي مس‫

%1.07 30,316,796,466 26,445,013,124 10,880 2,803,149 24,576,667,724 26,445,013,124 2,803,149مهرام‫

%6.20 175,439,884,500 219,653,331,395 16,650 10,600,000 146,357,957,700 219,653,331,395 10,600,000مپنا‫

%0.07 2,064,880,422 1,951,889,658 47,210 44,000 - - 1,951,889,658 44,000نفت تبريز‫

%13.06 369,413,453,511 89,505,901,390 124,790 2,978,000 287,709,700,671 89,505,901,390 2,978,000پتروشيمي نوری‫

%5.87 166,080,314,775 85,137,184,142 178,750 934,682 146,317,918,718 85,137,184,142 934,682پتروشيمي پرديس‫

 4,630,285,074 150,000 4,193,804,158 150,000پويا زركان آق دره‫

%3.55 100,515,842,565 93,735,654,950 10,120 9,991,847 81,147,671,320 93,735,654,950 9,991,847گروه توسعه ملي ايران‫

%99.90 2,825,319,662,745 1,200,886,896,521 618,123 387,662,319 43,324,416,739 8,126,824 7,364,799,741 394,000 2,535,087,464,181 1,213,136,451,433 380,426,703جمع‫

‫1400/12/29‫1401/01/31تغييرات طی دوره‫

خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫شركت‫
فروش طي دوره‫خريد طي دوره‫

تعداد‫
قيمت بازار هر ‫

سهم
خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫

درصد به ‫

كل دارايي ها

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت پورتفوي‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري ها- ‫1

سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام- ‫1-1



نرخ سود مؤثر‫تاريخ اعمال‫قيمت اعمال‫تعداد اوراق تبعی‫نرخ سود مؤثر‫تاريخ اعمال‫قيمت اعمال‫تعداد اوراق تبعی‫نام سهام‫

-12432اختيارف ت فارس‫

1401/04/12
9,500,00011,832‫1401/04/1211,330

-12432اختيارف ت فارس‫

1401/04/12
16,203,5466,937‫1401/04/127,990

9,500,00011,83211,33016,203,5466,9377,990جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت پورتفوي‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

:اطلاعات آماري مرتبط با اوراق اختيار فروش تبعی خريداري شده توسط صندوق سرمايه گذاري‫

‫1400/12/29‫1401/01/31



مبلغ فروش‫تعداد‫بهای تمام شده‫تعداد‫

%000000000000جمع‫

خالص ارزش فروش‫
درصد به ‫

كل دارايي ها

فروش طي دوره‫خريد طي دوره‫
تعداد‫

قيمت بازار هر ‫

ورقه
بهای تمام شده‫

نرخ سود ‫

اسمي

نرخ سود ‫

مؤثر
خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫ نام اوراق‫

دارای مجوز ‫

از سازمان

پذيرفته شده در ‫

بورس يا فرابورس
تاريخ سررسيد‫تاريخ انتشار اوراق‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت پورتفوي‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علی الحساب- ‫2-1

‫1400/12/29‫1401/01/31تغييرات طی دوره‫اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت‫



دليل تعديل‫خالص ارزش فروش تعديل شده‫درصد تعديل‫قيمت تعديل شده‫قيمت پايانی‫تعداد‫نام اوراق بهادار‫

0جمع‫

‫1401/01/31

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت پورتفوي‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

اوراق بهاداري که ارزش آن ها در تاريخ گزارش تعديل شده‫

(بر اساس دستورالعمل نحوه تعيين قيمت خريد و فروش اوراق بهادار در صندوق هاي سرمايه گذاري)‫



‫1400/12/29

نوع سپرده‫شماره حساب‫سپرده هاي بانکی‫
تاريخ افتتاح ‫

حساب

نرخ سود علی ‫

الحساب
مبلغ‫کاهش‫افزايش‫مبلغ‫

درصد به کل ‫

دارايی ها

‫100711040707073255‫1398/11/230.01% 148,187,728 ‫0148,187,728جاری‫سپرده بانکي نزد بانك خاورميانه‫

‫7001000291863‫1400/01/230.02% 490,081,243 28,929,997,893 11,624,054,358 ‫017,796,024,778كوتاه مدت‫سپرده بانکي نزد بانك شهر‫

‫94/15585306‫1388/04/090% 2,833,138 300,463,200 300,000,000 ‫03,296,338جاری‫سپرده بانکي نزد بانك ملت‫

‫9511009755‫1400/12/090.27% 7,497,372,077 15,589,627,923 23,086,000,000 ‫01,000,000جاری‫سپرده بانکي نزد بانك ملت‫

%0.29 8,138,474,186 44,820,089,016 35,010,054,358 17,948,508,844جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت پورتفوي‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري در  سپرده بانکی- ‫3-1

‫1401/01/31تغييرات طی دوره‫مشخصات حساب بانکی‫



‫1400/12/29

مبلغ فروش‫تعداد‫بهای تمام شده‫تعداد‫

%00000000000جمع‫

خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫
درصد به ‫

كل دارايي ها
خالص ارزش فروش‫بهای تمام شده‫تعداد‫

فروش طي دوره‫خريد طي دوره‫
تاريخ سررسيد‫گواهي سپرده بانکي‫

نرخ سود ‫

علي 

نرخ ‫

شکست

پذيرفته شده در ‫

بورس يا فرابورس

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت پورتفوي‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

سرمايه گذاري در گواهی سپرده بانکی- ‫4-1

‫1401/01/31تغييرات طی دوره‫



مبلغ‫يادداشت‫شرح‫
درصد از کل ‫

درآمدها

درصد از کل ‫

دارايی ها

100%11.54% ‫1-2326,451,692,368درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام‫

0%0% -‫2-2درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت‫

0%0% -‫3-2درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانکی و گواهی سپرده‫

0%0% -‫4-2ساير درآمدها‫

%11.54%100 326,451,692,368جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها- ‫2



نام سهام‫
تاريخ تشکيل ‫

مجمع

تعداد سهام ‫

متعلقه در زمان 

مجمع

سود متعلق به ‫

هر سهم
خالص درآمد سود سهام‫هزينه تنزيل‫جمع درآمد سود سهام‫خالص درآمد سود سهام‫هزينه تنزيل‫جمع درآمد سود سهام‫

000000جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

درآمد سود سهام‫

‫1401/01/31طی دوره‫اطلاعات مجمع‫



شرح‫
تاريخ دريافت ‫

سود
تاريخ سررسيد‫

نرخ سود علی ‫

الحساب
خالص درآمد‫هزينه تنزيل‫درآمد سود‫خالص درآمد‫هزينه تنزيل‫درآمد سود‫

000000جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی‫

‫1401/01/31طی دوره‫



ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫شرح‫
سود و زيان ناشی از ‫

فروش
ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫

سود و زيان ناشی از ‫

فروش

 1,977,998,748 8,091,719,232 10,069,717,980 4,493,582 1,977,998,748 8,091,719,232 10,069,717,980 4,493,582سايپا‫

(568,638) 72,653,476 72,084,838 77,392(568,638) 72,653,476 72,084,838 77,392سرمايه گذاری تامين اجتماعي‫

 582,314,512 2,423,286,502 3,005,601,014 59,321 582,314,512 2,423,286,502 3,005,601,014 59,321سيمان بهبهان‫

 52,395,346 296,456,880 348,852,226 16,529 52,395,346 296,456,880 348,852,226 16,529سپيد ماكيان‫

 1,382,949,740 23,814,925,867 25,197,875,607 3,330,000 1,382,949,740 23,814,925,867 25,197,875,607 3,330,000ملي مس‫

 464,195,842 4,166,089,232 4,630,285,074 150,000 464,195,842 4,166,089,232 4,630,285,074 150,000پويا زركان آق دره‫

 4,459,285,550 38,865,131,189 43,324,416,739 8,126,824 4,459,285,550 38,865,131,189 43,324,416,739 8,126,824جمع‫

ورقه در ابتدای دوره با خريد طي دوره ضربدر تعداد در پايان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫
1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

حاصل از فروش اوراق بهادار (زيان)سود‫

‫1401/01/31طی دوره‫



ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫شرح‫
سود و زيان ناشی از ‫

تغيير قيمت
ارزش دفتري‫خالص ارزش فروش‫تعداد‫

سود و زيان ناشی از ‫

تغيير قيمت
 19,369,643,264 251,805,362,435 271,175,005,699 46,394,244 19,369,643,264 251,805,362,435 271,175,005,699 46,394,244بانك خاورميانه‫

 4,204,433,880 228,956,156,730 233,160,590,610 62,200,000 4,204,433,880 228,956,156,730 233,160,590,610 62,200,000بانك ملت‫

 1,233,554,571 7,731,907,807 8,965,462,378 3,079,251 1,233,554,571 7,731,907,807 8,965,462,378 3,079,251بانك سامان‫

 2,274,744,821 13,305,799,044 15,580,543,865 7,334,489 2,274,744,821 13,305,799,044 15,580,543,865 7,334,489سايپا‫

 6,083,784,810 81,402,754,500 87,486,539,310 86,200,000 6,083,784,810 81,402,754,500 87,486,539,310 86,200,000سرمايه گذاری تامين اجتماعي‫

 73,240,334 811,464,166 884,704,500 200,000 73,240,334 811,464,166 884,704,500 200,000سرمايه گذاری صبا تامين‫
(13,203,705) 407,641,759 394,438,054 133,333(13,203,705) 407,641,759 394,438,054 133,333(تقدم)سرمايه گذاری صبا تامين ‫

 800,210,250 6,277,425,750 7,077,636,000 500,000 800,210,250 6,277,425,750 7,077,636,000 500,000سرمايه گذاری غدير‫
 7,943,815,464 34,545,584,054 42,489,399,518 839,429 7,943,815,464 34,545,584,054 42,489,399,518 839,429سيمان بهبهان‫

 1,352,859,583 7,494,347,149 8,847,206,732 414,926 1,352,859,583 7,494,347,149 8,847,206,732 414,926سپيد ماكيان‫

 1,240,574,400 7,766,512,650 9,007,087,050 260,000 1,240,574,400 7,766,512,650 9,007,087,050 260,000صنايع شيميايي كيمياگران امروز‫

 10,665,827,604 14,733,762,772 25,399,590,376 8,816,985 10,665,827,604 14,733,762,772 25,399,590,376 8,816,985صنايع ماشين های اداری ايران‫

(6,627,092,987) 17,914,088,902 11,286,995,915 6,451,452(6,627,092,987) 17,914,088,902 11,286,995,915 6,451,452(تقدم)صنايع ماشين های اداری ايران ‫

 27,137,024,883 133,822,278,045 160,959,302,928 20,265,675 27,137,024,883 133,822,278,045 160,959,302,928 20,265,675صنايع پتروشيمي خليج فارس‫
 27,460,344,010 114,194,845,209 141,655,189,219 8,422,168 27,460,344,010 114,194,845,209 141,655,189,219 8,422,168صنعتي بارز‫
 6,202,872,000 51,340,694,400 57,543,566,400 9,600,000 6,202,872,000 51,340,694,400 57,543,566,400 9,600,000فولاد خوزستان‫

 149,406,212 35,737,965,917 35,887,372,129 3,006,010 149,406,212 35,737,965,917 35,887,372,129 3,006,010فولاد كاوه‫

 35,348,074,118 339,217,483,206 374,565,557,324 31,192,679 35,348,074,118 339,217,483,206 374,565,557,324 31,192,679فولاد مباركه‫
 -(1)(1) - -(1)(1) -(تقدم)قطعات اتومبيل ‫
 - 1 1 - - 1 1 -(تقدم)كشتيراني ايران ‫
 -(1)(1) - -(1)(1) -(تقدم)ليزينگ ايران ‫

 21,322,372,500 467,799,930,000 489,122,302,500 65,000,000 21,322,372,500 467,799,930,000 489,122,302,500 65,000,000ملي مس‫

 5,740,128,742 24,576,667,724 30,316,796,466 2,803,149 5,740,128,742 24,576,667,724 30,316,796,466 2,803,149مهرام‫
 29,081,926,800 146,357,957,700 175,439,884,500 10,600,000 29,081,926,800 146,357,957,700 175,439,884,500 10,600,000مپنا‫
 112,990,764 1,951,889,658 2,064,880,422 44,000 112,990,764 1,951,889,658 2,064,880,422 44,000نفت تبريز‫
 81,703,752,840 287,709,700,671 369,413,453,511 2,978,000 81,703,752,840 287,709,700,671 369,413,453,511 2,978,000پتروشيمي نوری‫
 19,762,396,057 146,317,918,718 166,080,314,775 934,682 19,762,396,057 146,317,918,718 166,080,314,775 934,682پتروشيمي پرديس‫

 19,368,171,245 81,147,671,320 100,515,842,565 9,991,847 19,368,171,245 81,147,671,320 100,515,842,565 9,991,847گروه توسعه ملي ايران‫

 321,991,852,460 2,503,327,810,285 2,825,319,662,745 387,662,319 321,991,852,460 2,503,327,810,285 2,825,319,662,745 387,662,319جمع‫

ورقه در ابتدای دوره با خريد طي دوره ضربدر تعداد در پايان دوره/ارزش دفتری برابر است با ميانگين موزون خالص ارزش فروش هر سهم‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫
درآمد ناشی از تغيير قيمت اوراق بهادار‫

‫1401/01/31طی دوره‫



جمع مبلغ‫درآمد فروش‫درآمد تغيير ارزش‫درآمد سود سهام‫سهام‫
درصد از کل ‫

درآمد ها
جمع مبلغ‫درآمد فروش‫درآمد تغيير ارزش‫درآمد سود سهام‫

درصد از کل ‫

درآمد ها

%5.93 19,369,643,264 - 19,369,643,264 -%5.93 19,369,643,264 - 19,369,643,264 -بانك خاورميانه‫

%0.38 1,233,554,571 - 1,233,554,571 -%0.38 1,233,554,571 - 1,233,554,571 -بانك سامان‫

%1.29 4,204,433,880 - 4,204,433,880 -%1.29 4,204,433,880 - 4,204,433,880 -بانك ملت‫

%1.30 4,252,743,569 1,977,998,748 2,274,744,821 -%1.30 4,252,743,569 1,977,998,748 2,274,744,821 -سايپا‫

%1.86 6,083,216,172(568,638) 6,083,784,810 -%1.86 6,083,216,172(568,638) 6,083,784,810 -سرمايه گذاری تامين اجتماعي‫

%0.02 60,036,629 - 60,036,629 -%0.02 60,036,629 - 60,036,629 -سرمايه گذاری صبا تامين‫

%0.25 800,210,250 - 800,210,250 -%0.25 800,210,250 - 800,210,250 -سرمايه گذاری غدير‫

%2.61 8,526,129,976 582,314,512 7,943,815,464 -%2.61 8,526,129,976 582,314,512 7,943,815,464 -سيمان بهبهان‫

%0.43 1,405,254,929 52,395,346 1,352,859,583 -%0.43 1,405,254,929 52,395,346 1,352,859,583 -سپيد ماكيان‫

%0.38 1,240,574,400 - 1,240,574,400 -%0.38 1,240,574,400 - 1,240,574,400 -صنايع شيميايي كيمياگران امروز‫

%1.24 4,038,734,617 - 4,038,734,617 -%1.24 4,038,734,617 - 4,038,734,617 -صنايع ماشين های اداری ايران‫

%8.41 27,460,344,010 - 27,460,344,010 -%8.41 27,460,344,010 - 27,460,344,010 -صنعتي بارز‫

%1.90 6,202,872,000 - 6,202,872,000 -%1.90 6,202,872,000 - 6,202,872,000 -فولاد خوزستان‫

%0.05 149,406,212 - 149,406,212 -%0.05 149,406,212 - 149,406,212 -فولاد كاوه‫

%10.83 35,348,074,118 - 35,348,074,118 -%10.83 35,348,074,118 - 35,348,074,118 -فولاد مباركه‫

-7001000291863-كوتاه مدت‫

شهر
554,358 - - 554,358 0.00%554,358 - - 554,358 0.00%

%6.96 22,705,322,240 1,382,949,740 21,322,372,500 -%6.96 22,705,322,240 1,382,949,740 21,322,372,500 -ملي مس‫

%1.76 5,740,128,742 - 5,740,128,742 -%1.76 5,740,128,742 - 5,740,128,742 -مهرام‫

%8.91 29,081,926,800 - 29,081,926,800 -%8.91 29,081,926,800 - 29,081,926,800 -مپنا‫

%0.03 112,990,764 - 112,990,764 -%0.03 112,990,764 - 112,990,764 -نفت تبريز‫

%8.31 27,137,024,883 - 27,137,024,883 -%8.31 27,137,024,883 - 27,137,024,883 -پتروشيمي خليج فارس‫

%25.03 81,703,752,840 - 81,703,752,840 -%25.03 81,703,752,840 - 81,703,752,840 -پتروشيمي نوری‫

%6.05 19,762,396,057 - 19,762,396,057 -%6.05 19,762,396,057 - 19,762,396,057 -پتروشيمي پرديس‫

%0.14 464,195,842 464,195,842 - -%0.14 464,195,842 464,195,842 - -پويا زركان آق دره‫

%5.93 19,368,171,245 - 19,368,171,245 -%5.93 19,368,171,245 - 19,368,171,245 -گروه توسعه ملي ايران‫

%100 326,451,692,368 4,459,285,550 321,991,852,460 554,358%100 326,451,692,368 4,459,285,550 321,991,852,460 554,358جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام- ‫1-2

‫1401/01/31طی دوره‫



جمع‫درآمد فروش‫درآمد تغيير ارزش‫درآمد سود اوراق‫جمع‫درآمد فروش‫درآمد تغيير ارزش‫درآمد سود اوراق‫

00000000جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت- ‫2-2

‫1401/01/31طی دوره‫



شماره حساب‫نام سپرده‫
سود سپرده بانکی و ‫

گواهی سپرده

درصد سود به ‫

ميانگين سپرده

سود سپرده بانکی و ‫

گواهی سپرده

درصد سود به ‫

ميانگين سپرده

%00.00%00.00جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

:درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانکی و گواهی سپرده- ‫3-2

‫1401/01/31طی دوره‫نام سپرده بانکی‫



‫1401/01/31طی دوره‫

مبلغ‫مبلغ‫ساير درآمدها‫

00جمع‫

صندوق سرمايه  گذاري مشترك بورسيران‫
صورت وضعيت درآمدها‫

1401/01/31براي ماه منتهی به ‫

:ساير درآمدها- ‫4-2


